



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Płetwal Mława trzeci w ogólnopolskich zawodach

Publikowane od

26.04.2022 07:42:09



W weekend 23 i 24 kwietnia 2022 roku odbyły się kolejne Ogólnopolskie Zawody Pływackie „Mława dla pływania” pod patronatem Burmistrza Miasta Mława. Frekwencja dopisała – przyjechało 595 zawodników z 34 klubów. Gościliśmy u siebie kluby warszawskie, klub ze Szczytna, Bielska Podlaskiego, Olsztyna, Ostrożki, Iławy, Sępólna, Legionowa, Sokółki, Żomianek, Wyszkowa, Józefowa, Nieporęt, Raszyna, Warki, Grudziądz, Wilanowa i naszych sąsiadów z Ciechanowa.

W sumie rozdaliśmy prawie 400 medali, 36 statuetek dla najlepszych zawodników w każdym roczniku i trzy puchary dla najlepszej drużyny. Klub Piływacki Piętał Mława uplasował się na trzecim miejscu zarówno w kwalifikacji drużynowej jak i medalowej. Pokonały nas kluby warszawskie UKS 30 Warszawa i UKS G-8 Bielany. Zdobyliśmy 33 medale: 12 złotych, 7 srebrnych i 14 brązowych. Medale zdobyli: Aleksander Czupryn – medal brązowy, Jakub Czupryn – 3 medale złote, Maja Komorowska – medale brązowe, Zuzanna Korytowska – medal srebrny, Szymon Leng – 2 medale złote, 2 srebrne i 1 brązowy, Mateusz Leńniewski – medal brązowy, Kalina Ossowska – 2 razy złoto i raz srebro, Jan Przybyło – jeden medal złoty i jeden brązowy, nasza nowa koleżanka Yelizaviet Synkowska zdobyła po medalu srebrnym i brązowym, Alicja Szulc – dwa medale brązowe, Zuzanna Szynkiewicz – medal srebrny i brązowy, Natalia Zaborowska – dwa złote medale i dwa brązowe. Pozostałe dzieci dzielnie walczyły i poprawiały swoje rekordy życiowe.

Dziękujemy naszemu współorganizatorowi – Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Mławie – za udostępnienie i przygotowanie obiektu, a Panu Burmistrzowi za objęcie swoim patronatem i otwarcie naszych zawodów. Rodzicom dziękujemy za pomoc, a dzieciom za ich ciężką pracę. Dziękujemy także naszym sponsorom: TYR, Novago, kross, Tymbark.

Więcej zdjęć na profilach facebookowych: [M Miasto Mława](#) i [Piętał Mława](#).

Klub F





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/pletwal-mlawa-trzeci-w-ogolnopolskich-zawodach>